Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 003/2022

O Presidente da Câmara de Vereadores de Poço das Antas, Maicon Luis

Stuermer, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município de Poço das Antas e nos termos do Regimento Interno desta Casa,

CONVOCA os vereadores para Sessão Extraordinária, que será realizada, às

18h30min (dezoito horas e trinta minutos) do dia 02 de maio do corrente exercício, a

fim de apreciar e votar Decreto Legislativo que visa julgar as contas dos

Administradores do Executivo Municipal de Poço das Antas no exercício de 2018,

Ricardo Luiz Flach (Prefeito) e Laércio Pedro Klein (Vice-Prefeito), na forma do Art.

206 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas.

Câmara de Vereadores, 18 de abril de 2022.

Maicon Luis Stuermer
        Presidente da Câmara Municipal
       de Vereadores de Poço da Antas.

Nome                                         Assinatura                                   Data            Hora

Adriano Stiehl __________________________________          ___/___/___      ______

Andréia Brinckmann Griebeler ________________________   ___/___/___      ______

Camila Regina Follmann _____________________________ ___/___/___      ______

Célia Lurdes Koerbes      _____________________________   ___/___/___      ______

Clóves André Knob        _____________________________     ___/___/___      ______

Leonardo José Flach      _____________________________     ___/___/___      ______

Luiz Naldair Pereira da Silva __________________________ ___/___/___      ______

Maicon Luis Stuermer       _____________________________ ___/___/___      ______

Rodrigo Galdino Schwingel __________________________  ___/___/___     ______